Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para nivelar as "guias" na esquina da Rua Mogi das Cruzes x Rua Suzano, no bairro

Cidade Nova.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 II II 11111111 111
Protocolo Geral n° 660312020

Data: 17 11 2020 Horário: 13:30
LEG - REQ 310512020

APROVADO
1  O NOV. 2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a guia da rua encontra-se (rebaixada), e munícipe solicita que seja nivelado
para que o mesmo faça a calçada;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providências para nivelar as "guias" na esquina da Rua Mogi das
Cruzes x Rua Suzano, no bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 de )re embro de 2020 4\

\II,.
CARLOS 44IMAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1